平成 30年３月９日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  山脇  秀夫

（ コ ー ド ４ ２ ３ ８ ： 東 証 第 一 部 ）

問合せ先

役  職  専務取締役

氏     名  兵部 匡俊

電話番号  ０３（３９８６）３７８２

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について、下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30年４月 25日に開催予定の第 50回定時株主総会ならびに定

時株主総会終了後の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

兵部 行遠 （再任） 代表取締役会長 代表取締役会長

山脇 秀夫 （再任） 代表取締役社長 代表取締役社長

兵部 匡俊 (再任)
専務取締役 営業部管掌 兼

熊本事業所長 兼 管理部長

専務取締役

熊本事業所長 兼 管理部長

井桁 康雄 （再任） 取締役 営業部長 取締役 営業部長

牧 久    （新任） 取締役 技師
    （注）取締役（監査等委員である取締役を除く）の任期は１年であります。

2．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

脇  新市  （再任） 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

松永  夏也 （再任） 取締役（監査等委員）（社外） 取締役（監査等委員）（社外）

渡邊  寛  （新任） 取締役（監査等委員）（社外）
  （注）監査等委員である取締役の任期は２年であります。

３．退任

監査等委員である取締役

田中 勝司

以 上